
UCHWAŁA NR LXVIII/417/2024 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Puławskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy Końskowola  uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Końskowola pomocy rzeczowej Powiatowi Puławskiemu poprzez 
wykonanie budowy przepustu pod drogą powiatową nr 2509L w msc. Witowice. 

§ 2. Środki finansowe w wysokości 150 000,00 zł na realizację zadania określonego w §1 zostały 
zabezpieczone w budżecie gminy na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Puławskim, a Gminą Końskowola. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Końskowola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Radosław Barzenc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F30A752-E2AA-4A5D-AA29-130291427020. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Udzielenie Powiatowi Puławskiemu pomocy rzeczowej, poprzez wykonanie przepustu pod drogą 

powiatową w msc. Witowice. Przepust składający się z dwóch rur średnicy 1000 mm każda, pozwoli na 

sprawny przepływ wody pod drogą powiatową. Obecnie przy większych opadach deszczu czy roztopach, 

woda gromadzi się przed drogą zalewając pobliskie nieruchomości. 

Z uwagi na powyższe wnosi się o podjęcie uchwały która umożliwi udzielenie przedmiotowej pomocy 

rzeczowej Powiatowi Puławskiemu.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F30A752-E2AA-4A5D-AA29-130291427020. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/417/2024 RADY GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-03-20T10:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




